INDICAÇÃO Nº 20/2003

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita  que seja determinado estacionamento apenas de um lado da Rua Manoel Pedro da Silva (antiga Rua 2), no bairro Santo Antonio, com a devida  colocação de placas indicativas desta proibição.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário devido a rua ser muito estreita, e muitas vezes o trânsito não flui  por causa de carros estacionados dos dois lados.

Pede-se, portanto, providências para a questão em tela.

Sala das Sessões, 17 de Fevereiro de 2003.

	ANTÔNIO THEODORO MENDES

	VEREADOR

PAGE